
（地 259） 

令 和 ２ 年 ８ 月 ７ 日 

都道府県医師会 

  担 当 理 事 殿 

日本医師会常任理事          

長 島 公 之   

 

ＮＢＣＲ対策推進機構 

「医療従事者のための爆発物災害対策医療講習会」の延期のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて先般、令和２年６月２３日付（地 178）並びに同年７月２２日（地 227）の

文書をもって、貴会にＮＢＣＲ対策推進機構による下記講習会の開催についてご案

内をお送り申し上げたところですが、諸般の事情により開催を延期することになっ

た旨の連絡が参りました。 

つきましては、貴会におかれましても、本件についてご了知いただくとともに、

貴会災害医療担当者等への周知方につきご高配賜りますようよろしくお願い申し

上げます。  

 

記 

開催中止  

ＮＢＣＲ対策推進機構「医療従事者のための爆発物災害対策医療講習会」  

日時：令和２年９月１３日（日）９：００～１７：００  

場  所：ヒューリック浅草橋ビル３Ｆヒューリックカンファレンスルーム０  

東京都台東区浅草橋１－２２－１６  





